ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     THỊ TRẤN SỊA                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 59/TB-UBND        Thị trấn Sịa, ngày 16  tháng 08 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v niêm yết công khai bản vẽ mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất

Căn cứ Luật đất đai ngày 18/01/2023;
Căn cứ Nhị Định 102/2014/NĐ-CP ngày 30/07/2014. Quy định chi tiết về

thi hành một số điều Luật đất đai;
Căn cứ Thông báo số 1440/TB-CNVPĐK ngày 8 tháng 7 năm 2024 của Chi

nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Quảng Điền về việc phối hợp niêm yết
thông tin chủ sử dụng đất liền kề;

Theo bản vẽ mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất của ông Hoàng Nga tại thửa
đất số 71/2, tờ bản đồ số 01, nay là thửa đất 1941, tờ bản đồ số 07, toạ lạc tại TDP
An Gia, thị trấn Sịa, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế;

Các chủ sử dụng đất liền kề:
1. Ông Lê Công Phú ( ranh giới liền kề phía Đông)
2. Ranh gới liền kề phía Tây  (vắng chủ)
Ranh giới thửa đất đã được xác định mốc giới rõ ràng cắm mốc bằng cọc bê

tông, quá trình sử dụng không có tranh chấp, có 01 hộ đã thống nhất ranh giới
ngoài thực địa và đã ký vào bản vẽ mô tả ranh giới mốc giới thửa đất, riêng giáp
ranh ở phía Tây tại thời điểm xác định ranh giới vắng mặt (không có ở địa
phương).

Thực hiện hướng dẫn trên nhằm những khiếu kiện về sau:
UBND thị trấn Sịa đã thực hiện việc niêm yết công khai biên bản mô tả ranh

giới thửa đất số  71/2, tờ bản đồ số 01, nay là thửa đất 1941, tờ bản đồ số 07 của
ông Hoàng Nga.

Thời gian: 15 ngày, kể từ ngày 18 tháng 8 năm 2024, đến hết ngày 29 tháng
8 năm 2024.

Địa điểm: Tại trụ sở UBND thị trấn Sịa
                         Nhà Văn hoá TDP An Gia

Sau 15 ngày kể từ ngày ra thông báo, nếu không có ý kiến phản hồi về
ranh giới chủ liền kề,  thì Uỷ ban nhân dân thị trấn Sịa sẽ tiến hành xác định
ranh giới, mốc giới theo hiện trạng để có cơ sở cho ông Hoàng Nga làm thủ tục
cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo quy định. Mọi khiếu nại, khiếu
kiện sau thời gian nêu trên, Uỷ ban nhân dân thị trấn Sịa không xem xét giải
quyết./.

Nơi nhận:
- TDP An Gia
- Lưu: VT.

       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                 KT. CHỦ TỊCH
                PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                Hoàng Thanh Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T15:24:48+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Thị trấn Sịa<sia.quangdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T15:24:59+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Thị trấn Sịa<sia.quangdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!